
 

 

Tomáš Mařík 
 

Vilné Múzy políbení 
 

V knize najdete 136 erotických básní a 28 ilustrací, 
vše k estetickému potěšení, pobavení,  

či lehkému zamyšlení.  
Básně jsem psal převážně po hospodách  

a vinárnách, mnohé na zadání několika slov  
od kamarádů a známých. 

 

 

 



 

 
 

 
 
 
 

 

Ilustrace zakoupeny na 123RF 
Tiskem Nová Forma s.r.o. 

2. vydání, 2018 
 

  



1 
 

Milenci 
 
Oběma nám srdce tlukou 
když poklopec mi hladíš rukou 
nepřestáváš, ach, ta slast 
nemyslím teď na svou vlast. 
 
 
12.10.2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Smutná perspektiva 
 
Krásná jako slunečnice 
v sexu, ale zpátečnice 
dá mi jenom klasicky 
pořád stejně, navždycky. 
 
 
14.8.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Jízda 
 
Krvavé brázdy na mých zádech 
dlouhými nehty vyrýváš 
burčákem zpilá a drsně milá 
svým horkým tělem, mě pokrýváš. 
 
Vavřínů věnec ti hlavu zdobí 
vítězce klání milosti 
jak vítr uháníš na oři svalnatém 
plněna mokem žádosti. 
 
Neruší telefon protivným zvoněním 
do rytmu, kývá se na drátě 
na ušnice líbám tě, malý a zmožený 
v tvém těle naložen, ve vatě. 
 
- 
na slova – nehet, burčák, věnec, vítr, telefon, 
náušnice 
 
podzim 2001 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Čtenářka 
 
Lidé hledí na dámu 
sedí v metru, čte si 
v NEI REPORTU 
po ránu 
myšlenkama kdesi. 
 
Pohoršeně klopí zraky 
červená jim líce 
u stánku, ho koupí taky 
s chutí listujíce. 
 
 
6.3.2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Láska báječná 
 
Máňo, pojď sem honem 
ty stará zadnice 
v peříčku je grupnsex 
a vem s sebou pívo z lednice. 
 
Kroutí se při tom, jak žížaly 
a dělají… no fuj, to neznáme 
ale co si teď lízají 
to i my sobě lízáme. 
 
A prášky na to neberu 
i bez toho mi stojí 
protože naše pohlaví 
vždy něžná láska pojí. 
 
Chytlavá jsi jako benzínek 
když na tě chtivě šáhnu 
a nad tím slavným peříčkem 
knoflíkem oponu stáhnu. 
 
Drtím tě jako za mlada 
až z tebe mlíko stříká 
sténáš mi chtivě do ucha: 
strč do mě báječníka. 
 
- 
na slova – grupensex, žížala, prášky,   
benzín, báječník 
 
podzim 2001 



6 
 

 
 
 

 

 
 
 



7 
 

Šikovná 
 
Leželi, ach leželi 
chladný s horkou v posteli. 
 
Dlouho si s ním horká hrála 
než chladného rozehřála. 
 
 
22.8.2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Modelka 
 
Je příjemná 
je krásná 
vtipná 
však, pro muže nedobytná. 
 
Není lesba, jak by řekli 
zklamaní a trochu vzteklí 
ani mniška bez legrace 
ale z plastu 
androidka 
model x té generace. 
 
 
9.8.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Pasáček 
 
Kozy 
ty jsou moje vášeň 
rád je vždycky pasu 
poslušné jen, ale ne ty 
co utečou 
k pasu. 
 
 
17.10.2002 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Pokušitelka 
 
Odhaluješ bílou kůži 
kalhotkami skrytou 
a já se topím 
celý v rozpacích. 
 
Z mé cudnosti, máš děvče 
radost nepokrytou 
vždyť svádět mnicha  
to je krásný hřích. 
 
 
21.2.2002 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Labužník 
 
Myslíš si, že nachytáš mě 
na svá prsa velká 
pro Mánesa byla bys 
ideální selka. 
 
Já chci ale, jenom ženu 
které bych je hledal 
té, jež je má větší hrášku 
lásku svou bych nedal. 
 
 
19.2.2002 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Sakra, takhle dopadneme všichni 
 
Tvůj zadek, jak od Mánesa 
krásně oblých tváří 
marnou touhou jen se třesa 
vychutnává stáří. 
 
 
9.3.2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 

 

 



14 
 

Chuťovčičkou 
 
Mejdlíčkem se namydlím 
vydrhnu si tělíčko 
pomažu se povidlím 
a teď mě lízej 
tlamičko. 
 
 
2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Kde? 
 
Voda 
voda 
samá voda 
máš mozeček lenochoda. 
Hledáš místa, co mne vzruší? 
Zkus si pohrát  
s mojí 
duší. 
 
 
28.2.2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Zdraví nade vše 
 
Včera 
zítra 
jako dnes 
vždycky s gumou 
nikdy bez. 
 
 
červenec 2003 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

Vzkaz básníkovi 
 
Nenech se omámit dívčím prsem 
ni zadečkem půleným 
vzdej se těch svodů rychlým klusem 
a pokoušej radši 
verš a rým. 
  
 
2001 

 

 
 
 
 



18 
 

Pes nebo člověk? 
 
Není mi třeba ženy 
není mi třeba muže 
stačí mi pohled feny 
a celý svět mi může. 
 
 
14.12.2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

Mokří, ale hořlaví 
 
Voníš jako rozmarýn 
voníš silně štěstím 
když ti dlouze hebký klín 
rukou něžně pěstím. 
 
Jako skokan do vody 
do tebe se nořím 
a tam, jménem přírody 
celý mokře shořím. 
 
- 
na slova – vůně, štěstí, voda 
 
jaro 2003 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

Ááách 
 
Škrabu si pytlík 
protože svědí 
že je to příjemné 
i mudrci vědí. 
 
 
2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

Tak se to dělá 
 
Dal jsem jí pusinku na čelíčko 
a dalších tisíce na tělíčko… 
k ránu v mém objetí tvrdě spala 
v noci se tisíckrát udělala. 
 
 
17.5.2002 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

 



23 
 

Nemravný návrh 
 
Vrásky ti nesluší 
(šeptá jí do uší) 
vyhlaď si čelíčko 
s mým tělem 
samičko. 
 
 
2001 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

To je ale ženská 
 
V jarní noci 
v parku 
ženu 
jakýsi chlap zaskočí - 
z nosohltanu mu hlenu 
stříkla drsně do očí. 
 
Kufr se mu zvedl strašně 
vrhá buřty s cibulí 
babička mu tlumí vášně 
kopajíc ho do kulí. 
 
- 
na slova – jaro, nosohltan, babička 
 
11.5.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Mimo 
 

Zda je noc, či den 
nevidí 
jak slepí 
 
ponořeni v sebe jen… 
 
sterý vzlyk 
a sterý 
sten. 
 
 
18.5.2004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Reakce na černé oči 
 
Když se tak díváš 
pohledem tmavým 
mám trochu problém 
se svým pohlavím. 
 
Nutím ho ke klidu 
ale se vzpouzí 
proč chlapům některým 
rostou tak dlouzí. 
 
 
19.2.2002 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

Na koni 
 
Vyhoupla se Soňa 
na milého koňa. 
 
Kůň jí řekl: 
Soni, blaho děláš koni. 
 
 
9.7.2003 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

Chlípná 
 
Smrtka na mě leze 
bráním se té něze. 
 
Stahuje mi kaťata 
chce se mnou mít 
smrťata. 
 
 
20.2.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

Eiaculatio praecox 
 
Mám-li pěknou ženu k ruce 
která si mě hledí 
vypukne mi revoluce 
tam, kde jsem jen bledý. 
 
  
11.6.2004 
 

 
 

 
 
 
 



30 
 

Erotická SMS 
 
Proč stydím se já, slůvek v pravdě 
(lepkou touhou vzeplý) 
že lízal bych tvůj poštěváček 
do rána jak vzteklý. 
 
Mezi tím bys podle chuti 
hrála na mou flétnu 
už jen při tom pomyšlení 
blahem k nebi vzlétnu. 
 
 
3.8.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

Hrdlení  
 
Hrdlily se hrdličky 
jestli svého hrdláka 
který je tak přelétavý 
mají vzíti za ptáka. 
 
 
2000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Děláme to taky 
 
Pod dekou jsme zachumláni 
v hnízdečku to lásky 
od líbání ocumláni 
hladíme si vrásky. 
 
Ne, flašku jsme nevypili 
tak jak se to dělá 
alkohol ten neposílí 
naše stará těla. 
 
Jinak všeho užíváme 
s chutí, jako mladí 
do skleničky jen si dáme 
stoličky, co vadí. 
 
- 
na slova – deka, flaška, stolička 
 
30.1.2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

Splynutí 
 
Lehounce, jako chmýří 
abys nevěděla 
dotýkám se tajemství 
tvého těla. 
 
Víš a otvíráš se cele 
nekonečnu 
v našem těle… 
 
 
12.10.2006 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

Nechtěla 
 
Svítá 
ale tělo se mi stále zmítá 
vášní, která bolí 
když žena 
nedovolí. 
 
 
16.1.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35 
 

Sladké milování 
 
V lese, tam je tolik mechu 
až nám měknou nožičky 
svalíme se a v tom tichu 
dáváme si hubičky. 
 
Ale křičíš, když ti něžně 
prsty cuchám živůtek - 
mravenci nás štípou lačně 
dáváme se na útěk. 
 
Na louce se zastavíme 
vyklepeme šatičky 
na travičce spočineme 
natáhneme nožičky. 
 
Srdíčka nám bijí divě 
z toho běhu, i lásky 
pak se hezky milujeme 
sledujíce bělásky. 
 
 
2000 

 
 
 
 
 
 
 
 



36 
 

 
 
 
 



37 
 

Chtěj, prosím  
 
Opakuji jednu větu: 
jsi květinka po odkvětu 
ale to mě právě láká 
nechceš hladit mého ptáka? 
 
 
18.2.2002 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 
 

Přání holé 
 
Ukaž mi ji holou, bez 
abych na tě s chutí vlez 
budeš-li mít chloupek jeden 
zvadne mi, jak v pytli s ledem. 
 
 
duben 2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 
 

Krásné je žít 
 
Až vyrostu z kalhotek 
a navléknu si kalhoty 
budu velký muž. 
 
Pak reakce na dotek 
svůdně oblé nahoty 
bude: už, Už, UŽ. 
 
 
8.2.2004 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

Bereš? 
 
Tvář má hezkou 
křivé hnáty 
prsa, jako dar od táty 
šišlá 
koktá 
chabrus plíce… 
 
V milování? Přebornice. 
 
 
3.10.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



41 
 

Mr. důch 
 
Vyklestili dědečka 
byl to hroznej všetečka 
strkal kam se nemá, děd 
péro č. 25. 
 
 
15.8.2003 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 
 

Jasný epitaf 
 
Do pomníku v žule 
vytesej mi kule 
vytesej mi ptáka 
jak mi věčně cáká. 
 
 
23.12.2003 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

Prosím, bez 
 
Zapiš si to za uši 
že ti chloupky nesluší 
vždyť to žádný problém není 
vyholit si přirození. 
 
 
27.7.2006 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



44 
 

Ach, ty ženy 
 
Tady je nádherně, řekla 
pak se mé nádhery lekla: 
rušíš mé vnímání krás 
teď myslím jen 
na ocas. 
 
 
9.1.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

Měkká závist 
 
Erektivní věže tyčí se nad městy 
i po staletích pevně stavěné 
a já jen smuten svírám pěsti: 
proč nemám ho též z kamene. 
 
 
4.8.2003 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

Vlhko 
 
Když holky v předjaří 
sundají si podprsenky 
a blůzky mají vábně tenký 
tu vlhnou oči 
ústa 
trenky 
i když pohledem opaří. 
 
 
8.2.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47 
 

Dárek pro muže 
 
Pod stromečkem dárek leží 
zavázán je mašličkou 
rozbalíš ho a tam svěží 
panna 
s dírou honičkou. 
 
 
7.12.2001 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 
 

Budíček 
 
Zavřena je lasturka 
má milá mi spinká 
tak jí sahám horkou rukou 
aspoň na kolínka. 
 
Nechávám se unést touhou 
a stehna, jsou mým polem 
stoupá on, i moje ruka 
a jsem v cíli holém. 
 
Tím probuzena ku milosti 
i vám asi známé 
a tady už báseň končí 
kde my začínáme… 
 
 
24.12.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



49 
 

Stud 
 
Přišla panna o věneček 
o věnec i pán. 
Ona vzdychla: 
jsi můj první… 
 
já se nepřiznám. 
 
 
9.1.2007 
 
 

 

 
 

 
 
 



50 
 

Nešika 
 
Vsunul jsem se tobě kamsi 
nesmělý a nevelký 
ale ouha, místo do ní 
tlačím ho do prdelky. 
 
 
listopad 2001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



51 
 

Honem 
 
Rostlina ti kyne stvolem 
obejmi mě 
prsty 
kolem. 
 
Nenech mě tu dlouho stát 
nebo začnu 
uvadat. 
 
 
19.1.2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



52 
 

Půlky s mákem 
 
Dva kroky přede mnou 
jdeš a vrtíš pozadím 
myšlenky v mé mysli klíčí 
a já ti je prozradím. 
 
Jsi tak pevná ve svých bocích 
že je to až k nevíře 
když si šáhnu, tak mám pocit 
že chceš svého pastýře. 
 
 
2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



53 
 

 
 
 



54 
 

A řekněte ne 
 
Pojď ke mně, beruško 
pojď ke mně, jsem fešák 
pojď ke mně na lůžko 
mám ho jako věšák. 
 
 
30.4.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



55 
 

A před lidma 
 
Jemně mi ho promni 
že je po mně 
pomni. 
 
Pomněl se mi 
po mně 
usmíváš se skromně. 
 
 
17.2.2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



56 
 

V baru 
 
Slečno 
k vám, nebo ke mně? 
Zeptal se jemně. 
 
Milý pane 
tam, kam posílám muže vašich chutí 
přivonět, mě nikdo nedonutí. 
 
 
8.3.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



57 
 

On a ona 
 
Stačí pohled 
a zase ti naznačuje: 
já můžu. 
 
 
8.4.2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



58 
 

Chuť 
 
Tvá voňavá broskvička 
strašně moc mě láká 
jako z loje kulička 
hladového ptáka. 
 
 
5.12.2003 
 
 



59 
 

 



60 
 

Šachy 
 
Můj tah jezdcem 
dámě 
v těle 
 
matný král je ze hry 
v čele 
 
pěší fronta 
či dvé věží 
zabrání té akci stěží 
 
střelci kose šípy míří 
jezdec v dámě 
lásku šíří 
 
v obklíčení ze všech stran 
i v dámě 
je šípem klán 
 
šípem lásky 
či spíš chtíče 
k pokladu má všechny klíče 
 
zmatený král hořce pláče 
je chud 
sám 
a v hanbě vláčen. 
 
 
4.5.2007 
 



61 
 

Nedobytný 
 
Nebudeš ho více dráždit 
olizovat, hladit 
nehoupe se v mezinoží 
jako bidloman. 
 
Zamčený je na tři zámky 
i když musím kadit 
v kleci místo do trenýrek 
navždy uschován. 
 
 
21.2.2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



62 
 

Kulatiny žen 
 
Ve třiceti 
čas na děti 
i tanec a hujeření 
budou tvoje potěšení. 
 
Čtyřicítka 
kouzlem slyne 
poznám a už nechci jiné. 
 
V padesáti 
chuť jí stoupá 
s požitkem ji gurmán sloupá. 
 
Nevzdávejte šedesát 
nejeden 
má ten věk rád. 
 
Sedmdesát 
je-li tobě 
ještě nemáš údy v hrobě. 
 
Osmdesát a tak dále 
zde je Platon skoro králem. 
 
Nehleď na věk 
svůj, či její 
když se touhou údy chvějí. 
 
 
23.5.2007 



63 
 

Stará děvka 
 
Díváš se do zrcadla 
a vidíš 
pleť je už dávno zvadlá 
jak zdraví si šidíš. 
 
A pytlíky pod očima 
po nocích beze spánku 
tíží tě, jak zlodějíčka 
co vyloupil si banku. 
 
Tvé oči, staré hašlerky 
už vycucané kouřem 
a krev ti kane na rtěnku 
když nejde žádnej kořen. 
 
Nečekáš nic od života 
marnost všeho dění - 
teď zlatou ránu do žíly 
a ztratíš se v zapomnění. 
 
 
29.7.2003 
 

 
 
 
 
 
 
 



64 
 

Omyl drzého chlapce 
 
Na ústa jsem hubičku 
vtiskl jedné lepé ženě. 
Ale ale, chlapečku 
řekla mi hned uraženě 
 
jedno číslo můžem dát 
ale jenom za korunky - 
ústa, při tom nelíbat. 
 
 
duben 2002 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



65 
 

Chtíč 
 
Je tu květen 
snítky bezu 
je tu žena 
na ni vlezu. 
Je tu dlaň 
a ta chce prachy 
dám ti děvče 
žádný strachy. 
 
 
23.5.2004 
 

 

 
 
 
 
 
 



66 
 

Dala bych si kávičku 
 
Pustil jsem jí desku Bacha 
zdála se mi, ach, tak plachá 
až 
při posledním taktu v moll 
zabral v kafi rohypnol. 
 
 
léto 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



67 
 

A zaplatil 
 
Bez prstýnku, bez kytice 
obnažím tu, co mě svádí 
zaplatil jsem večernice 
za půvaby tvého mládí. 
 
Nehledám jen rozkoš těla 
jak to činí mnozí 
nebude tu výstřel z děla 
mé ruce tě neohrozí. 
 
Jenom tak, jak v ráji lidé 
koupáme se v pěně 
veršíky ti říkám libé 
šťastný, jako štěně. 
 
 
18.5.2004 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



68 
 

Fantasta 
 
Řekla mi dnes lepá děva: 
zde neplatí žádná sleva 
jen prachaté mrzáky 
berem tady za ptáky. 
 
 
27.9.2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69 
 

Profesionálka 
 
Po ulici perlivé 
ukazujíc stehna 
přešlapuje unaveně 
stará známá běhna. 
 
Den za dnem 
rok za rokem 
všech rozkroků 
je otrokem. 
 
 
27.2.2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



70 
 

Láska za Kč 
 
Pohladila, polaskala 
dala účet mastný 
ale já byl, velkej trouba 
aspoň chvilku šťastný. 
 
 
5.11.2005 
 
 

 
 
 
 
 



71 
 

Dá 
 
Ten tam byl taky 
kde jsem byl já 
tak jakýpak fraky 
každýmu dá. 
 
 
2002 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



72 
 

Na prodej 
 
Dám své tělo 
všem, co dají  
vnady co mi stále zrají. 
 
Dám vše 
co mám v těle svého 
jen duši ne - 
pro milého. 
 
 
4.6.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



73 
 

Srdíčka 
 
Tak velikou lásku, svět neviděl dřív 
než potkali se náhodou jen 
nad smradlavým žlábkem  
když zmohli pár piv 
a panáků, co chtěli jít ven. 
 
Ref. 
Teď do očí se sobě jen dívaj 
a jejich rety magnety jsou 
a srdíčka jim radostí zpívaj 
když ruku v ruce ulicí jdou. 
 
Kdo řekne ti blázne, jen tohle je cit 
a zvrhlík, ten, co nedá si říct 
tak neber ho vážně a zachovej klid 
svou láskou jenom nechej se víst. 
 
Ref. 
Teď do očí se tobě jen dívá 
a vaše rety magnety jsou 
a srdíčko ti radostně zpívá 
a zvony zvoní houpity hou… 
 
 
2004 

 
 
 
 
 



74 
 

 

 
 
 
 



75 
 

Také láska 
 
Vedli jsme se za ruce 
ptáčkové nám zpívali 
a my jsme se na rtíky 
i do fousů líbali. 
 
 
listopad 2001 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



76 
 

Piano bar 
 
V teplém vzdoušku 
slůvka v oušku 
můj cukroušku 
pojď do kroužku 
hošů v proužku 
- jemňoučkých 
a hezoučkých 
a droboučkých 
a tlusťoučkých 
a miloučkých 
- hlaďoučkých 
ručiček 
nožiček 
hlaviček 
pusinek 
kůžiček 
prstíčků 
nehýtků 
očiček 
ušiček 
tvářiček 
nosánků 
prsíček 
pupíčků 
ptáčínků 
kuliček 
zadečků 
 
 
 



77 
 

 
všichni jsou tu pro tebe 
v baru horké piánko 
kde nikoho nezebe. 
 
 
13.8.2003             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



78 
 

Do dna 
 
Vrátil mu ho 
blahem funě 
měkkého 
a bez náplně. 
 
 
5.7.2004 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



79 
 

Zklamání 
 
Stáhni si to tričko dolů 
taky slipy, chlapečku 
už se těším na tu chvíli 
až si lehneš na dečku. 
 
Pohraju si s tvojím údem 
aby ti stál jako kůl 
uděláš mi potěšení 
můj zadek je zlatej důl. 
 
Vytáh na mě kudlu vostrou 
zhas mi svíčku života 
pak vykutal kvartýr celý 
a uříz mi kokota. 
 
- 
na slova – tričko, stojí, svíčka 
 
2000 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



80 
 

Užívač 
 
Je to hezké, dát si změnu 
po hošovi milou ženu 
k oběma mě láska pojí 
milovník jsem pod obojí. 
 
 
30.4.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



81 
 

Vyznání 
 
Do jarního sněhu 
čuráme si z lásky 
srdíčka 
co 
to 
jde. 
 
A lidi se diví: 
ti chlapi 
si to nějak užívaj. 
 
 
22.3.2007 

 
 
 

 
 
 
 



82 
 

Ufonka 
 
Nemá oči  
nemá ústa 
ani jeden prs 
nemá nic, co míti žena má 
přišla ke mně jednou z rána 
abych si s ní vrz 
a teď sotva pletu nohama. 
 
Přiletěla na talíři barvy havraní 
vypálila trávu dokola 
mrskala si chapadýlky a mně kvůli ní 
vypadaly vlasy do hola. 
 
Chtěla po mně styky vilné, jak to dělají 
v galaxii Tau SÍ 25 
vysunula blizny z těla, trochu bublají 
první číslo dáme si teď hned. 
 
Nenutila, jenom stála na šesti nohách 
a čekala, co jí odpovím 
já tak trochu v rozpacích  
udělal jsem - ááách 
a co bylo dál, už nepovím. 
 
Probudím se v duté kouli, slizem pokrytý 
vláčný, jako měkká houbička 
cítím, jak mi mačká nosík a dělá tý tý 
tak mě laská moje samička. 
 
 



83 
 

Propíchnu jí bublinu, ta udělala - pšouk 
zalila mě vůně pralinek 
promnul jsem si oči a kolem sebe kouk 
všude vidím stovky bublinek. 
 
Do každý já vsáknul tělo, potom zase pích 
tak to u nich každý dělává 
za chvíli jsem byl jak moucha 
ale samý smích 
ufonka je tuze lochtavá. 
 
Všechno krásné musí končit, i když to mrzí 
mě i moji lásku z vesmíru 
objala mě chapadýlky, oči se mlží 
dojatý jsem z toho nadmíru. 
 
Letí domů červí dírou, mé myšlenky s ní 
jestli se mi někdy vrátí zas 
rodinka je v mém srdíčku 
navždy, to se ví 
ženo, děti, taťka zdraví vás… 
 
 
březen 2003 
 

 
 
 
 
 



84 
 

Ještě 
 
Hladíš-li mi dívko 
moje tlusté střívko 
blahem je mi na nic 
tam 
jsem ještě panic. 
 
 
2.1.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



85 
 

Šmírák 
 
Rádiovku s anténou 
u pusinky slinu 
tiše z křoví pozoruje 
jak muž se má k činu. 
 
 
léto 2005 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



86 
 

Ideální žena 
 
Měla pěkný trup 
všude jemný chlup 
žádné prkno žehlicí. 
 
To zoofilů sen 
ženu mít a zároveň 
milovat se s opicí. 
 
 
2.7.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



87 
 

Touha básníkova 
 
Hledíc do tvých očí 
šeptám rozechvěle 
chtěla bys mi černý kolík 
strčit do prdele? 
 
Vždyť opíchán být dívkou 
vlasů, barvy medu  
nic krásnějšího vymyslet 
já básník nedovedu. 
 
 
30.4.2004 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



88 
 

Milence poslední, smrti 
 
Tak na tebe se těším 
na poslední ston svůj 
boty zouvám, kabát věším 
a ty 
naposled mi stůj. 
 
 
25.12.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



89 
 

 

 
 
 
 
 



90 
 

Ale fuj 
 
Mám rád družné skupinky 
s pánem 
s paní 
se psem 
však na zhoubné pupínky 
záhy v křečích 
zheb jsem. 
 
 
2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



91 
 

Kuk 
 
Chodí v dlouhém kabátě 
i když slunko praží 
jdou-li kolem krásné ženy 
péro si obnaží. 
 
 
srpen 2001 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



92 
 

V salónu SM 
 
Za mnou stojí děvčátko 
v ruce svírá hůlku 
našvihá mi zakrátko 
přes každičkou půlku. 
 
Natěšený, plný chtíče 
vychutnávám rány bičem. 
Sprostá slova, ponížení 
to mi chybí k postavení. 
 
 
21.1.2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



93 
 

Láska je láska 
 
Máš z toho jen velkou bžundu 
když ti hladím něžně kundu 
hladil jsem ti kdysi ptáka 
a ta změna tuze láká. 
 
 
červen 2002 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



94 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



95 
 

Být rohlíkem 
 
Každý, i ten sebeměkčí rohlík 
ztvrdne. 
 
Na rozdíl  
ode  
mě. 
 
 
24. 4. 2009 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



96 
 

Oplísněná 
 
Potkala se vlhkost s plísní 
a hned plíseň vlhkost tísní 
vlhkost je však příliš mladá 
k plísni stáčí svoje záda. 
 
Plísni chlípné to však nedá 
šahá vlhké, kde si sedá 
vlhké se to líbí, vlhne 
plísni dole cosi drhne. 
 
Oba vlhnou nejen dole 
hormony maj v jednom kole 
v jednom kole 
v jednom peří 
kdo neviděl neuvěří. 
 
 
16. 7. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



97 
 

Do skotu 
 
Ty jsi kráva 
a já bejk 
párek skotu 
jak má bejt. 
 
Paseme se 
bok po boku 
touhy máme 
po obskoku. 
 
Telat plno 
každé zdrávo 
bučí s láskou: 
bejku, krávo. 
 
 
9. 6. 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



98 
 

První  
 
Hlavu v oblacích 
tonu v rozpacích 
chceš mi dáti všechno své 
dnes to bude poprvé. 
 
Bohat vším, co jsi mi dala 
hluchý, jak jsi krásně řvala 
začala ses děsně smáti: 
poprvé a v šedesáti. 
 
 
19. 7. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



99 
 

Milování 
 
Rozpuštěný 
v rozpustilé 
dělám jen co je ti milé. 
 
I ty děláš, co já rád 
chtěl bych si tak 
věčně hrát. 
 
 
3. 9. 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



100 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



101 
 

Badatelé 
 
Signály z vesmíru 
vibrace kosmu 
berou mne nadmíru 
vstupují do snů. 
 
Bádání v hlubinách 
koníčkem je mi 
koníčkem je i mé 
dychtivé ženy. 
 
 
5. 9. 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



102 
 

Kouzelnice 
 
Jemně si ho vykouzlila 
a pak samým štěstím vyla. 
Vykouzleným plna 
za vlnou jde vlna... 
 
 
6. 9. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



103 
 

Když milenka spí 
 
Odešla jsi do snů 
milá 
růžová a roztomilá. 
 
Já však probděl tu noc zase 
chrápala jsi jako prase. 
 
 
21. 9. 2007 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



104 
 

Na ostro 
 
Bez toho 
mi tamto 
udělá To 
znám to. 
 
 
20. 10. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



105 
 

Pracovitá 
 
Padlé dívce padla k ránu 
dala tělo tuctu pánů. 
 
Umeje se, dá i chrupku 
teplou lžíci do žaludku 
a zas mini, rudé boty 
zvečera jde do rachoty. 
 
 
8. 11. 2007 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



106 
 

Nenasytná 
 
Já jsem člověk plný citu 
co dáti chce jen klady. 
 
Kladu vše 
do jejích rukou 
ona: 
tady 
tady 
tady... 
 
 
12. 11. 2007 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



107 
 

Z lásky 
 
Žena nůši 
nezná už 
vše jí nosí 
dobrý muž. 
 
Píseň na rtu 
klacek v ruce 
muž je záhy 
na kost zmučen. 
 
Je mu prima 
on to chtěl 
dostat z lásky 
na prdel. 
 
Padli sobě  
do oka: 
otrok má svou dominu 
a domina otroka. 
 
- 
na slova: žena, nůše, píseň, kost 
 
2. 1. 2008 
 

 
 
 
 
 



108 
 

Zvědaví 
 
Jak krásné je být dítě 
když vědomý sex 
netíží tě. 
 
Co hrát si třeba 
na tatínka, na maminku 
zvědavý být na šulínka 
na skulinku 
ta touha znát své pohlaví 
před otázky nás postaví. 
 
Jak a proč se noří z nitra 
rodiče? 
dnes ne, až zítra 
ale já chci vědět teď 
proč jsme jiní na pohled 
proč má milá kamarádka 
nemá To 
proč přišla zkrátka. 
 
Tak odpověďsi hledám sám: 
hele, porno, už to mám. 
 
 
13. 1. 2008 
 
 
 
 
 



109 
 

Sexy 
 
Máš úžasný sexy mozek 
závit vedle závitu. 
 
Myšlenkou, když oslovíš mne 
sama zvu tě do bytu. 
 
Orgie tam rozpoutáme 
bez zábran a ochrany. 
 
Při výronech intelektu 
s láskou zveš mě do strany. 
 
 
17. 2. 2008 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



110 
 

Užívači 
 
Shodujem se v jedné věci 
jdeme na věc žádné kecy 
jenom sex a bez lásky 
nekladem si otázky. 
 
Jedeme jak dvě mašiny 
žádný cit, ni pocit viny 
zahýbáme sami sobě 
duše maje tam 
no 
v hrobě. 
 
 
20. 2. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



111 
 

Touha země 
 
Jsi rýč, já tvá zem 
obrať mne, obdělej a pohnoj 
osej semenem 
pak ti budu rodit plody 
nebo jen tak, trávu, kvítí… 
 
marné jsou však moje svody 
nejsi zahradník 
a neznáš vůni rytí. 
 
 
24. 2. 2008 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



112 
 

Zamilovaný    
 
Dotýkám se těla 
všude 
kam jen je mi dáno dosáhnout 
chtivými prsty, ústy, jazykem 
 
ani jedno z dosažitelných místeček 
nenechám 
nepolíbeno 
nepotěšeno 
neposlintáno 
nepožužláno 
nepolaskáno 
nepohlazeno 
nepošimráno 
nepokousáno 
nepoškrábáno 
ne 
nebude 
neporozumění 
nešikovnost 
neochota 
nečistota 
neláska 
nechuť 
ne 
 
necudná 
neutuchající 
nepotlačitelná 
neselhávající 



113 
 

neustálá 
neskonalá 
nebetyčnost…ano 
 
Mám se neskutečně rád. 
 
 
27. 2. 2008 
 

 
 
 

 
 
 
 



114 
 

Na třešně 
 
Jsi moje třešinka 
od hlavy 
až do klínka 
 
umlsám i pecku 
chci tě chutnat 
všecku. 
 
 
14. 3. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



115 
 

Předehra 
 
Pošeptám ti prasárničku 
o ...... nahém 
vida červeň na tvém líčku 
tetelím se blahem. 
 
Pozlobím tě zase jinou 
chci tě ...... zezadu 
ve stoje i pod peřinou 
oba skryti po bradu. 
 
Při třetím pak pošeptání 
plácla mě hned přes ústa: 
mluvíš jenom o ....... 
že ti .... narůstá. 
 
Vím, že zlobíš schválně 
plachou, aby se ti rděla 
než se To, tak zulíbáš mi 
každý kousek těla. 
 
 
23. 3. 2008 
 
 

 
 
 
 
 



116 
 

Misogyn 
 
Nevěděl 
co žena je 
zhola nic 
ten chlap. 
 
Co vagína 
co klitoris 
ale žil 
a rád. 
 
Klid v duši 
a rozkroku 
pracoval 
a jed. 
 
Sám sebe 
jen miloval 
a sám taky  
zheb. 
 
- 
na slovo - klitoris 
 
6. 4. 2008 
 
 
 
 
 
 



117 
 

Přání 
 
Chci bít tvým tělem 
o své 
jak srdce bije v zvon. 
 
Chci být tvým tělem 
po sté 
a vnímat každý ston. 
 
Chci byt, kde není tele 
co vize 
krade budoucnosti. 
 
Chci pít ve tvém těle 
z hloubi 
naší ctnosti. 
 
 
13. 4. 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



118 
 

Inzerát upřímného 
 
Jsem malý, krpatý 
všude chlupatý 
křivé nohy, však charakter přímý 
břicho – sud a nebude už jiný 
tvář, to radši nemluvit 
ale malý, vlastní byt 
peru 
žehlím 
setřu špínu 
uvařím i dobrou Čínu 
IQ 100 a malý kousek 
ale potrpím si na ubrousek 
prachy 
tak, no, přiměřeně 
stačí každé skromné ženě 
v posteli jsem, jak to říci - 
mám ho jako z vosku svíci 
 
tak studenou si hledám 
jen té vstříc ho zvedám.   
 
                                              
16. 4. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 



119 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



120 
 

Maličké 
 
Tvé maličkosti maličká 
mě okouzlují zcela 
jsi mi vším, co je mi třeba 
ne však částí těla. 
 
Moje nitro naplňuješ 
půvaby své duše 
až budeme jeden člověk 
bude nám to slušet. 
 
- 
na slovo - maličkosti 
 
19. 4. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



121 
 

Stojí to za to 
 
Prostopášné dámy noci 
uvrhly mě do své moci. 
Cestu kolem světa jely 
já byl v jejich rukách skvělý. 
 
Vítr v kapse k ránu vál 
však hop a skok já byl jsem král. 
 
- 
na slova – prostopášně, kapsa, skok 
 
20. 4. 2008 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



122 
 

Přirozeně 
 
Když žena hrdě nosí vrásky 
nehyzdíce tváře šminkou. 
Najdou se i sexy muži 
co jiskru hodí za bábinkou. 
 
 
25. 4. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



123 
 

Pozdě 
 
Našel jsem ji, v koutě stála 
už nečekala 
neplakala. 
 
Panna, jako z marcipánu 
ztvrdla 
a nezměkla ani k ránu. 
 
 
14. 6. 2008 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



124 
 

Vždy naplněno 
 
Denně mi věští slávu 
jež nás oba odrovná 
má Libuše 
ctná, však neskutečně šikovná. 
 
 
10. 7. 2008 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



125 
 

 Hádanka 
 
Mám jednu 
trochu intimní: 
 
je-li on vně 
a ona v ní 
kdo je kde 
a čím 
a jak. 
 
V ženě muž 
či naopak? 
 
 
24. 7. 2008 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



126 
 

Skeptik 
 
Sedla na mě múza 
s čárkou 
že mě chce a hned. 
 
Já měl ale hrůzu 
s kroužkem 
že budu  
jak 
led. 
 
 
31. 7. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



127 
 

Žeň pně 
 
Zatni tipec 
mému pni 
vně mě pevně 
obepni. 
 
Pnelím se ti 
pěkně pln - 
v sekundě 
sled horkých vln. 
 
 
28. 7. 2008 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



128 
 

Milenci 
 
Na bříško ti vložím dlaň 
druhou 
hladím prsa 
 
chceš-li milá tak se braň 
než tě celou 
smlsám 
 
zahřívám ti v listopadu 
krček 
svými ústy 
 
ouško, tváře, ústa, bradu 
i nosík 
maják pustý 
 
oči nechám nakonec 
po čelu 
a skráních 
 
a skloníš hlavu 
na mou plec 
v sladkém odevzdání.             
 
 
 7. 11. 2008 
 
 
 



129 
 

 

 
 



130 
 

Hihi 
 
Hihihuhuhahahoho 
vím kam bych kde 
líbal koho 
hihihuhuhaha ham 
už tě držím, už tě mám 
 
držím držím, jako klíště 
nedám na tvé: snad až příště 
udělám nás tady, teď 
jenom nebuď jako led 
 
nejsi nejsi, to je radost 
tělíčkem ti cloumá žádost 
chceš mě všude, vším, co mám 
a já ti to s chutí dám 
 
dávám dáváš až do rána 
snad nebude z tebe máma 
jako skoro důchodce 
nechci si hrát na otce. 
 
 
30. 12. 2008 
 
 
 
 
 
 



131 
 

Přiznání chorobného psáče 
 
Než se papír s brkem spáří 
omočím ho v kalamáři. 
 
To poskvrnění čisté plochy  
inkoustem 
rovná se mi, klidně, se šou.... 
 
 
18. 1. 2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



132 
 

Sen 
 
Sněm žen 
jsem chtěn 
dám všem 
klín v plen. 
 
Něm zřím 
všem vším 
hry s ním 
tím mým. 
 
Dřen dím: 
lůn špín 
pyj tlín 
tím splín. 
 
Však sám 
sen mám: 
skon vin 
jen 
tvým. 
 
 
21. 1. 2009 
 
 
 
 
 
 
 



133 
 

Kočičinky 
 
Hračičky s čičinkou 
mazlení pusinkou 
všude kde libo jest 
prstíky nechám vést... 
 
hladko je po bříšku 
do kdysi kožíšku 
dlouhé tam prodlení 
prstíky nelení... 
 
bouře ji prochvívá 
místečka citlivá 
vlahá a zmámená 
v náruči doznívá…              
 
 
2. 2. 2009 

 

 
 
 
 



134 
 

Marně 
 
Nehořím 
přes neustálé zapalování tvýma žádostivýma očima. 
 
Neumíš hřát. 
 
 
7. 3. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



135 
 

Chuť 
 
Chlupatou  
či do hola 
zde mužů plémě pře se. 
 
Zkrátka: 
po čem jeden málem vrhá 
to jiný v puse snese. 
 
 
7. 4. 2009 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



136 
 

Jahodové políbení 
 
Vychutnám si jahůdky 
na hrotech tvých ňader 
smějí se tam ze šlehačky: 
jazykem nás naber 
 
podělíš se s naší paní 
napůl, jak se sluší 
stvořeny jsme ku líbání 
splynutí dvou duší. 
 
 
12. 4. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



137 
 

Jemná výčitka 
 
Na lehátku načla hádku: 
prasátku jsi podoben 
 
tvé spaní je o chrochtání 
a sex? 
Jeho úroveň. 
 
 
26. 4. 2009 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



138 
 

O pejskovi a kočičce 
 
Vždycky hrozně vejská 
když jí dělám pejska 
ale štěkám vyděšeně 
chce-li venčit  
třikrát denně. 
 
 
26. 4. 2009 
 
 

 
 
 
 



139 
 

Sobec 
 
Tak dlouho jsem si pohrával 
až mě utřela: 
 
příště se mnou, prosím. 
 
 
29. 4. 2009 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



140 
 

Podraz 
 
Šmátrám rukou do klína 
však 
není tam vagína 
 
zaskočený drtím zlostí 
co tvrdé je, ač prosté kostí. 
 
- 
na slovo – vagína  
 
7. 6. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



141 
 

Ctnostná 
 
Řekla: buď mi radši kamarádem, prosím 
a svůj zájem žhavý zkroť 
tvrdý odpor kladl by můj choť 
též já, nechci skončit pádem 
 
vždyť, naplněna byvše ambrózií 
nevzpomněla bych už nikdy 
na oukrop. 
 
 
21. 6. 2009 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



142 
 

Říkej si a hraj 
 
Paci paci 
táta v práci 
máma tady 
nejsem hlady. 
 
Přijde táta 
k plné míse 
chválou máma 
celá rdí se. 
 
Táta chrupe 
máma s ním 
v postýlce je 
překvapím. 
 
Chci si hráti 
taky tak 
táta říká: 
to až pak. 
 
Zatím si hraj 
na doktora 
s kamarádkou 
Jájou shora. 
 
Vzdělávej se 
dítě milé 
neminou tě 
krásné chvíle. 
                                   24. 10. 2009  



143 
 

Přízeň ženy 
 
Tvé přednosti 
ach, ty předou 
jiné to tak nedovedou 
 
plné oči, ústa, dlaně 
předu s nimi 
veršovaně. 
 
 
26. 11. 2009 

 

 

 
 

 



144 
 

Bez ochrany 
 
Skvrna pod štítem tvého ženství 
vzpomínkou je na panenství 
 
mečem v hloubi odzbrojena 
přesto vládneš 
tvá zbraň - žena. 
 
 
8. 12. 2009 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



145 
 

Pokrok    
 
Soulož, to je stará vesta 
počítač je nová cesta. 
 
Helma, dráty, rukavice 
a hned je tu souložnice 
i souložník, podle přání - 
trendy high-tech milování. 
 
 
7. 2. 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



146 
 

Upřímná gratulace 
 
a pak čtvero přání: 
 
ať chutná ti kopulace 
nejlíp s tvojí paní 
zdravíčko, to především 
k roztáčení kol 
jenom sem tam lehký splín 
když vše, se jeví v moll 
 
na závěr, pak přání čtvrté - 
lehkou smrtí v zralé síle 
až dáš vale světu 
ať lidé si mohou sdílet: 
ač tu není – je tu. 
 
 
29. 4. 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



147 
 

Slzy 
 
Se slanou vodou 
sladkých vzlyků 
na jazyku 
 
podléhám cele v okamžení 
tvé cudné touze 
po básnění... 
 
 
8. 10. 2010 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



148 
 

Konečně dospělý 
 
Hladil jsem se v rozkroku 
a bylo to špatně 
prý, že ruším při občance 
vyvedla mě k šatně. 
 
Vytkla mi, že otročím 
jen mrzkému chtíči 
pokročilí věnují se 
pouze zralé píči. 
 
Doučení je mi třeba 
a já-ano  
hles... 
do žákovské zapsala mi: 
Váš syn dospěl dnes. 
 
 
5. 1. 2011   na slova – rozkrok, otrok, pokrok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



149 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



150 
 

A zase hotovej 
 
Tak mi je dej 
tak mi ty svoje slipy dej 
jó stydlivej 
ale moc pěkně vzrušenej 
 
ou – je to síla 
tvoje slipy růžový 
na běh lá žíla 
a tvářičky nachový 
můůj sen je mít 
to, co slipy skrývají 
 
povídá: hošo chlupatej 
vydechnout mi dej 
pak s něhou ber si co ti libo 
do mě nastrkej 
můj bejku – jééé – milostnej 
jóóó – co je nej 
ou – mi v kleče udělej. 
 
… 
 
Vypálí cejchy lásky svý 
do kůže zpocený 
a tělíčko mi sexy horký 
tvrdě nadělí 
jen vejdi – jééé – velikej 
jóóó – to je nej 
 

 



151 
 

 
ou – a zase hotovej 
ou – a zase hotovej 
ou – a zase hotovej. 
 
 
17. 2. 2011   The Beatles - Hippy Hippy Shake 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



152 
 

Opravdové mužství 
 
Přivinul manžel zákonitou manželku 
dnes už po kolikáté 
do celku 
 
a manželka mu, šťastna, tiše praví: 
tvůj svorník 
se nikdy neunaví. 
 
 
30. 9. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



153 
 

Od začátku do konce, o Japonci  
a Japonce 
 
 
Japonka vytkla Japonci 
že neměl gumu na konci 
teď musí chovat Japonče 
spílá Japonci: pitomče. 
 
 
Tahala Japonka za zvonec 
jak to po ní chtěl Japonec 
ale zvonec mu nezvoní 
ať ho Japonka honí 
jak honí. 
 
 
Cválala Japonka na koni 
vzrušené všechny atomy 
v sedle je blaze, známá věc 
když kůň je zdatný Japonec. 
 
 
Naplnil Japonec Japonku 
ohnutou ku plení záhonku 
záhonek trpí plenem vnad 
ona to ráda 
i on rád. 
 
 

 
 



154 
 

Žužlala Japonka Japonci 
to co má Japonec na konci 
konečně, křičí Japonec 
citlivý tuze na konec. 
 
 
Jednoho rána spadla klec 
odešel ze světa Japonec 
byl zrovna hotov v Japonce 
a tak jsou básničky 
u konce. 
 
 
 
29. 7. 2009 

 
 

 

 



155 
 

Obsah: 
 
Kniha I: 
Milenci ……. 1 
Smutná perspektiva ……. 2 
Jízda ……. 3 
Čtenářka ……. 4 
Láska báječná ……. 5 
Šikovná ……. 7 
Modelka ……. 8 
Pasáček ……. 9 
Pokušitelka ……. 10 
Labužník ……. 11 
Sakra, takhle dopadneme všichni ……. 12 
Chuťovčičkou ……. 14 
Kde? ……. 15 
Zdraví nade vše ……. 16 
Vzkaz básníkovi ……. 17 
Pes nebo člověk? ……. 18 
Mokří, ale hořlaví ……. 19 
Ááách ……. 20 
Tak se to dělá ……. 21 
Nemravný návrh ……. 23 
To je ale ženská ……. 24 
Mimo ……. 25 
Reakce na černé oči ……. 26 
Na koni ……. 27 
Chlípná ……. 28 
Eiaculatio praecox ……. 29 
Erotická SMS ……. 30 
Hrdlení ……. 31 
Děláme to taky ……. 32 

 



156 
 

Splynutí ……. 33 
Nechtěla ……. 34 
Sladké milování ……. 35 
Chtěj, prosím ……. 37 
Přání holé ……. 38 
Krásné je žít ……. 39 
Bereš? ……. 40 
Mr. důch ……. 41 
Jasný epitaf ……. 42 
Prosím, bez ……. 43 
Ach, ty ženy ……. 44 
Měkká závist ……. 45 
Vlhko ……. 46 
Dárek pro muže ……. 47 
Budíček ……. 48 
Stud ……. 49 
Nešika ……. 50 
Honem ……. 51 
Půlky s mákem ……. 52 
A řekněte ne ……. 54 
A před lidma ……. 55 
V baru ……. 56 
On a ona ……. 57 
Chuť ……. 58 
Šachy ……. 60 
Nedobytný ……. 61 
Kulatiny žen ……. 62 
 
Lehce: 
Stará děvka ……. 63 
Omyl drzého chlapce ……. 64 
Chtíč ……. 65 
 



157 
 

Dala bych si kávičku ……. 66 
A zaplatil ……. 67 
Fantasta ……. 68 
Profesionálka ……. 69 
Láska za Kč ……. 70 
Dá ……. 71 
Na prodej ……. 72 
 
Teple: 
Srdíčka ……. 73 
Také láska ……. 75 
Piano bar ……. 76 
Do dna ……. 78 
Zklamání ……. 79 
Užívač ……. 80 
Vyznání ……. 81 
 
Průchyl: 
Ufonka ……. 82 
Ještě ……. 84 
Šmírák ……. 85 
Ideální žena ……. 86 
Touha básníkova ……. 87 
Milence poslední, smrti ……. 88 
Ale fuj ……. 90 
Kuk ……. 91 
V salónu SM ……. 92 
Láska je láska ……. 93 
 
Kniha II: 
Být rohlíkem   ……. 95 
Oplísněná   ……. 96 

 



158 
 

Do skotu   ……. 97 
První   ……. 98 
Milování   ……. 99 
Badatelé   ……. 101 
Kouzelnice   ……. 102 
Když milenka spí   ……. 103 
Naostro   ……. 104 
Pracovitá   ……. 105 
Nenasytná   ……. 106 
Z lásky   ……. 107 
Zvědaví   ……. 108 
Sexy   ……. 109 
Užívači   ……. 110 
Touha země   ……. 111 
Zamilovaný   ……. 112 
Na třešně   ……. 114 
Předehra   ……. 115 
Misogyn   ……. 116 
Přání   ……. 117 
Inzerát upřímného   ……. 118 
Maličké   ……. 120 
Stojí to za to   ……. 121 
Přirozeně   ……. 122 
Pozdě   ……. 123 
Vždy naplněno   ……. 124 
Hádanka   ……. 125 
Skeptik   ……. 126 
Žeň pně   ……. 127 
Milenci   ……. 128 
Hihi   ……. 130 
Přiznání chorobného psáče   ……. 131 
Sen   ……. 132 
 



159 
 

Kočičinky   ……. 133 
Marně   ……. 134 
Chuť   ……. 135 
Jahodové políbení   ……. 136 
Jemná výčitka   ……. 137 
O pejskovi a kočičce   ……. 138 
Sobec   ……. 139 
Podraz   ……. 140 
Ctnostná   ……. 141 
Říkej si a hraj   ……. 142 
Přízeň ženy   ……. 143 
Bez ochrany   ……. 144 
Pokrok   ……. 145 
Upřímná gratulace   ……. 146 
Slzy   ……. 147 
Konečně dospělý   ……. 148 
A zase hotovej   ……. 150 
Opravdové mužství   ……. 152 
Od začátku do konce, o Japonci a Japonce   ……. 153 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
Tomáš Mařík 

 

Vilné Múzy políbení 
 

Text © Tomáš Mařík 
Obálka © Volodymyr Ivaschenko 
Ilustrace © Zhanna Millionnaya 

valenty 6, 22, 36, 53, 74, 81, 100, 106, 113, 119, 129, 138, 143 
Yulia Yurchenko 13 

Marek Trawczynski 17, 59 
Tatsiana Yafimava 29 
Valeriy Katrevich 43 

seamartini 49, 89 
Anton Gorovits 65 

Ivan Sanek 70 
Katya Ulitina 94 

sararoom 124 
Olha Sukharevska 133 

jemastock 149 
Alena Silkova 154 

email autora: tomascubazavináčseznam.cz 
Tiskem Nová Forma s.r.o. 

2. vydání, 2018 
 
 

 
 
 
 


